News Release
2019 年 7月 10 日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原晶博）は、昨今増加するインバウンド需要に対する受入態勢強化のため

に「インバウンド・プロダクツ 2019」を下記のとおり開催いたします。

本商談会は、インバウンド向けのサービス・プロダクツ提供会社と道内の観光関連事業者のマ

ッチングを目的としており、3回目の開催となります。出展社によるプレゼンテーションや個別

商談を実施し、より深い接点構築を図ります。

当行は、今後も道内観光業界の発展に向けて皆さまと一緒に取り組んでまいります。

記

＜開催概要＞

日  時 2019 年 10月 8日（火）9：30～17：00

場  所
TKP ガーデンシティ PREMIUM 札幌大通 5階

(札幌市中央区南 1条西 1丁目 8番地 2号高桑ビル 5F)

主  催 北海道銀行

後  援 北海道、国土交通省北海道運輸局、北海道観光振興機構

協  力 道銀・日経ベンチャー経営者クラブ事務局、株式会社道銀地域総合研究所

＜出展社のお申込みについて＞

申 込 期 限 2019 年 7月 19 日（第 1回申込締切）

費 用 15 万円（税別）

申 込 方 法 専用ホームページ（https://inbound-matching.com）にてお申込み

参 加 者
サービス・プロダクツ提供会社 35社程度

北海道の観光関連事業者 500 団体程度

イベント構成 展示見本、出展社プレゼンテーション、個別商談

※来場者のお申込みについては、2019 年 9月上旬頃に通知する予定です。

以 上

【本件に関する照会先】

 北海道銀行 地域創生部 進藤    TEL 011-233-1271

       広報 CSR 室 小山・西東 TEL 011-233-1005

北海道銀行「インバウンド・プロダクツ 2019」の開催について

～魅力ある受入態勢強化のための展示と BtoB 個別商談会～